
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 31
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

18.1.2023

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 31
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 15%

-99 360,20 -14 904,03

-99 360,20 -14 904,03

CENA CELKEM: -99 360,20 -14 904,03

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 4

Cena včetně DPH

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP řešení povrchu atiky terasy"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ALSTAP s.r.o.

Odpočty -114 264,23

Přípočty

Celkem

-114 264,23

-114 264,23

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

28.11.2022

32_Sark_DPS Olbrachtova_ZL 31 zveř



Číslo: 31
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

18.1.2023

Jedná se o odečet prvků, které nebyly v PD navrženy k realizaci.

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-99 360,20 Kč -14 904,03 Kč -114 264,23 Kč

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " odpočty terasa"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

32_Sark_DPS Olbrachtova_ZL 31 zveř

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


Odpočty ZL 31

89 K 762810027
Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku 

šroubovaných na trámy
m2 -20,040 551,40 -11 050,06 CS ÚRS 2019 02

PP
Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy 

na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm

VV 16,6+3,44  " terasa +  balkon 20,040

159 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 50 kg
kg -758,120 64,70 -49 050,36 CS ÚRS 2019 02

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

20 do 50 kg

VV (3+(2,25*4)+10)*34,46   "   Ja 80/80/8   stříška balkon, terasa 758,120

160 M 14550320. profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x8mm t -0,758 51 793,90 -39 259,78

PP profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x8mm

VV 758,12*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,758

-99 360,20


